

# ORKDAL

Nr 1 - 1995

menighetsblad

## Stor økning i kirkebesøket jula 1994

I den advents- og juletid som ligger bak, har det det vært en meget stor økning i kirkebesøket i prestegjeldet. Over 5.000 mennesker har i løpet av advent og jula besøkt kirkene i Orkdal til gudstjenester, sangkvelder, skolegudstjenester og barnehagebesøk.



Vormstad Barnehage under julevandringen i Moe kirke like før jul.

### Stall i Moe kirke

Etter idè av Inger Marit Fagerli, bygde Arnt Tronvoll og Sigmund Fagerli en flott stall i Moe kirke en sen kveldsstund (natt). Delene av det gamle sommerfjøset på Tronvoll har skapt en meget fin ramme om julefeiringen i Moe kirke. Ikke minst mange barn har besøkt stallen med krybba.

### Lysmesser og Syng jula inn

Disse samlingene i adventstiden er det tydelig at mange setter stor pris på, for oppslutningen øker. Det er

tydelig at mange ønsker å fylle adventstiden med dens egentlige innhold. Og det meldes om at i de forskjellige kirkene har det vært samlinger som mange satte stor pris på.

### 350 barnehagebarn

I løpet av adventstiden ble det en julevandring på nesten alle barnehagebarn i Orkdal. Hele 19 grupper besøkte kirkene og fikk tydeligvis en opplevelse av juleevangeliet de satte stor pris på. Julevandringen for barnehagebarn var nytt av året, men er nok

kommet for å bli tradisjon i kirkene i adventstiden.

### 7 skolegudstjenester

Det ble avholdt tilsammen 7 skolegudstjenester på avslutningsdagen for skolene i Orkdal. Det er et klart ønske fra skolene om å markere julefeiringen på skolene med en gudstjeneste.

### 1700 til gudstjeneste julaften

Julaften hadde også denne jula en veldig økning i kirkebesøket. Spesielt på Orkanger, der kirken ikke rommer mer enn ca 200, var det stor trengsel til de 2 gudstjenestene julaften. Nærmere 300 fikk plass på hver gudstjeneste.

Og vi som står sentralt i kirkens arbeid, gleder oss over at folk strømmer til kirkene for å lytte til det viktigste av alt.

Vi kan i år glede oss over at også juledagsgudstjenestene har opplevd en fin stigning i besøket. I flere år har en opplevd synkende deltagelse på den store høytidsgudstjenesten, men i år snudde utviklingen.

Det har vært en veldig fin opplevelse å samles så mange til gudstjeneste i julehøytiden. En har opplevd hvordan menighetslivet fungerer når mange møter fram.

B. Aa.

# Fire grunner til ikke å gå i kirken

Det finnes mange grunner til ikke å gå i kirken. Noen passer det godt å gi uttrykk for til andre og noen bruker vi overfor oss selv. Dessuten kan det være helt andre grunner som egentlig er bestemmende for at vi lar kirkebenken stå tom.

Men kanskje er det av og til slik at vi ikke velger standpunkt ut fra argumenter, men finner argumenter for å forsvare et forhåndsstandpunkt. Hvis det siste er tilfelle, kan det være grunn til å tenke nærmere gjennom spørsmålet. Har vi egentlig holdbare argumenter for standpunktet, eller er det bare dårlige unnskyldninger?

Vi skal se nærmere på noen argumenter som gjerne brukes for ikke å gå i kirken. Hva slags argumenter vi bruker, avhenger gjerne av hvor vi står i forhold til kirken. Vi skal i første omgang konsentrere oss om dem som står utenfor kirkeporten og ikke vil ha noe med kirken å gjøre. I senere numre skal vi ta for oss argumenter fra andre posisjoner. Men la oss begynne utenfor porten. Der står det en klar med det første argumentet:

## Jeg er ikke religiøst anlagt.

Det er ingen tvil om at den religiøse interesse varierer. Men har du tenkt over hvor religiøse moderne nordmenn egentlig er? Hvorfor flommer ukebladene over av horoskoper? Hvorfor tror så mange på reinkarnasjon, skjebnen og det som verre er? Hvorfor er vi blitt så opptatt av ville vetter, tusser og troll? Hvorfor er alternativ medisin, healing o. l. blitt så in? Kan det ha sammenheng med at alle har religiøse lengsler og behov for å søke meningen med livet? Hvis det er tilfelle, hvorfor søker folk alle andre steder enn i kirken?

Dessuten kan din påstand ha å gjøre med hva du regner som religiøse anlegg. Du tenker kanskje på fromhet, gjerne iblandet en porsjon hykleri og selvgodhet, høytidelige ritualer eller tungetale. Men har du sjekket om dine forestillinger stemmer med det du møter i kirken? - Og framfor alt, har du sjekket om de stemmer med det som står i Bibelen? I kirken vil du nok møte mye av det du forbinder med religiøsitet i negativ forstand. Men du vil også møte mye annet. Det er ikke en bestemt type mennesker som går i kirken. Egentlig er de like mangfoldige som de som står utenfor porten. Slik er det fordi kirkens og kristendommens eksistens ikke er basert på menneskers gode gjerninger, men på Guds gjerning. Det vil du kunne høre mer om innenfor kirkedøra.

Men sier du, det finnes flere argumenter:

## Det går ikke an å tro på en Gud når det er så mye vondt i verden.

Dette er kanskje den viktigste innvendingen mot Gudstroen i våre dager. Det er vanskelig å komme til rette med det ondes problem. Men blir det så mye lettere om du tenker at Gud er borte? Hva slags ond makt er vi da overgitt til, og hva håp er det da om at jorden skal bli bedre. Du finner i alle fall lite håp om

bedring i menneskets utvikling når du ser Dagsrevyens reportasjer fra Rwanda og Bosnia.

Dessuten - hvorfor forutsetter du at det onde må komme fra Gud hvis han er til? Har du tenkt på Jesu ord om at det er fra menneskets indre de onde tanker kommer? Er ikke mye at det vi ser på TV et tegn på at



den lutherske lære om arvesynden ikke kan være langt fra virkeligheten? Har du tenkt på at det sentrale symbol i kristendommen faktisk er den lidende Gud som uskyldig henger på et kors? I kirken forkynnes at det er Jesu lidelse, død og oppstandelse som gir håp om at det finnes en fremtid uten det onde for meg og deg. Det er ikke lett å forstå, men vi er faktisk mange som tror på det og som derfor finner det meningsfylt å leve tross ondskapen.

Her aner det meg et tredje argument:

## Det går da ikke an å tro på Gud i våre dager

Mange mener at troen på Gud er umoderne, og at den ikke holder i møte med moderne vitenskap. Dette er selvsagt en innvending man må ta alvorlig. Men det er også en innvending som ofte brukes ureflektert av folk som selv ikke vet hva vitenskapen kan. Troen på vitenskapen - særlig naturvitenskapen - har til tider vært svært naiv. Faktum er at vitenskapen ikke gir endelige sannheter, men stadig utvikler seg. Det som er vedtatte sannheter i dag, er avlegs i morgen.

Dessuten er motsetningene mellom vitenskapen og kristendommen ofte oppkonstruerte. Naturvitenskapen kan nok forske på all slags materie, men den kan verken bevise eller motbevise Gud. Det finnes også mye annet som egentlig ikke lar seg bevise i vitenskapelig forstand. På den annen side er Bibelen ingen vitenskapelig bok om skaperverket, men en beretning om forholdet mellom skaperverket og skaperen. Det temaet ligger i siste omgang utenfor vitenskapens område.

Du kaster fram argument nr. 4:

forts. side 8

ORKDAL MENIGHETSBLAD  
Redaktør: Bertel Aasen

Trykk: Fagerli Offset AS  
7330 Svorkmo – Tlf. 72 48 44 40

**Tanker etter  
jule- og  
nyttårsfeiringa**



Juletre og julepynt er på vei ut. Selskapsliv og matvaner vender sakte tilbake til det normale. Handelsstanden har startet nyttårsalget, og ukeblad og aviser er fulle av slanketips. Ja, alt ser ut som det vanligvis gjør etter ei hektisk jule- og nyttårsfeiring.

Har noe av julens budskap og innhold fått tid til å feste seg hos oss? Har Alvoret i det, at det faktisk er enda et nytt år foran oss, fått noen plass i all feiringen og nyttårsrabattene, eller er alt dette bare historie og tradisjoner vi bringer videre?

Det er nok en sannhet i det, at det lyse og positive blir enda bedre i juletida, mens det som er vanskelig og tungt å bære, blir enda verre. Da er det godt å vite at grunnen til vår julefeiring, det at Gud sendte sin sønn Jesus til jorden for oss mennesker, er helt uavhengig av våre følelser og vår sinnsstemning: Det er absolutt for alle.

Denne jula har mange følt behov for å treffes og å feire jul sammen med andre. For oss i øverbygda startet det med julefest på Årlivoll skole før jul, med overveldende oppslutning. Det samme kan vel òg sies om gudstjenestene og julefestene i jule- og nyttårshelga. Alt har vært ei fin blanding av leik og alvor, sang og julespill.

Så må vi ikke glemme dette, at i det nye året er det 365 dagers mulighet til å gi året et godt innhold. I medgang går alt lett, mens i motgang trengs kanskje et ekstra klapp på skulderen.

Skal vi bli flinkere til å treffes, uten noen spesiell grunn? Bare det å treffes for å slå av en prat over en kopp kaffe. Dette er en del av det å være **med-menneske**, men dette kan vi ikke være for oss selv. Det er noe vi kan være sammen med andre.

Godt nytt år!

Arnt Tronvoll

## Tur til Kamerun?

Når dette leses er prostens vår, Iver Fagerli, kommet vel fram til presteskolen i Kamerun, der han skal være til ca 1. juli.

Det er en del som har ytret sterkt ønske om å ta en 14 dagers tur til Kamerun mens Iver Fagerli er der. Vi har undersøkt muligheten for dette, og de er store. Vi vil nå sondere hvor mange som kan være interessert i å være med på en slik tur. I tilfelle blir det fra ca 15. juni.

Det satses på å besøke store deler av landet i en minibuss med Iver Fagerli som guide.

Pris: Ca 10.000,- kr tur/retur. I tillegg må en regne med noe utgift til reise rundt i landet (Ca 2.000,-). En satser på å bo på misjonsstasjoner og vil få små oppholdskostnader.

Det satses på en gruppe på 10 - 15 personer. De som måtte være interessert i denne turen må snarest ta kontakt med Bertel Aasen.



## Tur til Israel?

Det er mange som har kommet med sterke ønsker om tur til Israel. Ikke minst etter sist sommer, da flere orkdalinger hadde tur dit.

Dersom det er interesse for det, vil det bli vurdert å lage til en ukers tur (fra søndag til søndag) rundt månedsskiftet september/oktober. Turen blir arrangert gjennom Hølonde Auto. Prisen på denne turen vil bli i overkant av kr 9.000,- tur/retur Værnes. Alle turer i Israel er da inkludert. Likeledes hotellopphold og to måltider pr. dag.

Det er mulig at turen kan utvides med 3 dager. Da blir den ca kr 1.500,- dyrere.

Kontakt Bertel Aasen snarest om det er interesse for en slik Israels-tur.

B. Aasen

## Stoff

til neste menighetsblad må være innkommet innen 20. januar.

# Glimt fra advent- og juletiden

## Skoleklasse på eldretreff



Lystening og opplesing ved 5. klassingene.

En av de første torsdagene i desember kom 5. klasse fra Årlivoll skole til årets siste eldretreff i Svorkmo Misjonshus. Det er en samling som de eldre setter uendelig stor pris på.

Lærerne Gerd Gautvik og Hallgeir Kusæther hadde øvd

## Ensomhet i julen

Et av menighetsmedlemmene i Orkland kastet fram en fin idé like før jul: Dette å gjøre noe for de mange som er ensomme i julen. Idéen ble til virkelighet, og det har vært utrolig stor respons på initiativet.

Vi gikk ut med tilbud om å feire jul i en vertsfamilie i menigheten. Noen meldte seg og tok imot tilbudet. Andre hadde nok veldig lyst men våget ikke.

Vi har fått mange positive signaler på at vi som kirke har engasjert oss på denne måten. Og vi vil nok bearbeide erfaringene fra denne julen og legge tilrette for et tilbud neste jul. Kanskje blir det laget til en felles julefeiring for de som måtte ønske det.

## Den store julemessa

Peter Ljøkjel, som i år var formann for Misjonssambandets julemesse, er meget fornøyd med resultatet. Det er blitt en fin tradisjon for mange å dra til Orkdal Samfunnshus 3. helga i november på den store julemessa.

Ja, for oppslutningen også dette året var meget stor. Det er tydelig at mange vet, at her kan en gjøre gode og rimelige julegavekjøp. Mange opplever det nok også fint å møtes slik sosialt sett i adventstiden.

Og populært var ikke minst hesteskyssen som Egil Kvakland ordnet med for de minste.

Til misjonen ble det kr 190.000,- å sende, – altså kr 10.000,- mer enn i 1993. Og ute på misjonsmarkene er nok dette kjærkomne midler.



Egil Kvakland stilte med hest og sluffe. Her sammen med Peter Ljøkjel og en flokk med unger, som ville sitte på.

## Stor innsats for barna i Estland

Midt i den travleste adventstiden kom tre jenter på at de ville gjøre en innsats for barnehjemsbarn i Estland, som har det veldig vanskelig.

Lena Reppe, Ida Fagerli og Toril Røen lot tanke bli handling. De fikk lånt seg et kjøkken og satte i gang med å bake pepperkaker i forskjellige fasonger. Og så ble kakene pakket i plastposer klar for salg.

Da vi knipset bildet, var de i ferd med å selge ut baksten, som til sammen innbrakte ca kr 250,- til barna i Estland. Et flott tiltak!



Fra venstre Lena Reppe, Ida Fagerli og Toril Røen selger pepperkaker til Marius Pettersen, Bjarne Dahl og Einar Walstad.

## Lysmessa i Geitastrand kirke



Vi tar med et glimt fra en av lysmessene som konfirmantene deltok i. Bildet er hentet fra Geitastrand kirke, der konfirmantene deltok i lysprosesjoner og tekstlesing. Geitastrand Barnegospel deltok med sang.

Mange var møtt frem til denne fine adventsstunden i Geitastrand kirke.

Det var ikke like lett for alle å komme seg frem uten benbrudd på glattisen. Og minst like vanskelig var det å komme seg opp fra parkeringsplassen etter gudstjenesten.

Vi må nok for ettertiden få mer orden på strøingen på kirkenes parkeringsplasser.

## Engler? Visst finnes de!

I en verden som ofte virker truende, kjenner også voksne, opplyste mennesker en lengsel etter å bli sett, skjernet og sørget for. Men går det an å regne med englene? Hva sier Bibelen? Hvilken verdi har engleerfaringene?

Dette prøver Øystein Bjørdal og Olav Skjevesland å gi svar på i boka "Engelen ved din side", som nylig er utkommet på Verbum Forlag. De to prestelærerne ønsker å slå fast at Gud har stillferdige engler i sin tjeneste, midt i vår hverdag, usynlige – men virkelige.

Det er en ny interesse for engler i vår tid, men ofte blir det en tro løsrevet fra Bibelens tanker. "Engelen ved din side" ønsker å gi interessen for engler innhold og retning, men også å gi englene større rom i våre liv og vår troserfaring.

En vakker, liten bok for folk flest. En bok som viser til at når de mørke krefter i verden viser seg, så har vi gode motkrefter. Englene er bærere av lys og kraft. De er ved vår side. De er på vår side, skriver forfatterne av boka "Engelen ved din side".

KIRKEINFO

## SLEKTERS GANG

### DØPTE ORKDAL:

04.12: Marianne Mjølven By  
04.12: Jim Richard Johnsen  
04.12: Sturla Fagerli Larsen  
18.12: Thomas Slupphaug Dragset

### ORKANGER:

20.11: Hege Sæther Garberg

### ORKLAND:

04.12: Nina Stølhaug

### VIGDE ORKDAL:

16.12: Kåre Kjøren og Anne Grethe Hauge (viet hos sorenskr. i Orkdal)  
30.12: Tor Åge Skinstad og Magnhild Anette Oddli (viet hos sorenskr. i Orkdal)

### DØDE

#### ORKDAL:

15.11: Odd Mjølven f. 1920  
24.11: Rasmus Skålholt f. 1916

#### ORKANGER:

15.11: Karl Ingvald f. 1910  
22.11: Arnfinn Heggglund f. 1930  
06.12: Leif Johan Skjærbusdal f. 1933  
06.12: Ellen Johansen f. 1900  
25.12: Tora Lund f. 1914

#### ORKLAND:

28.11: Leif Ingvald Moe f. 1910

### Israelsfest på Fannrem

Søndag 5. febr. kl 17.00 arrangerer Orkdal/Børsa Israelforening årsfest i Orkanger Menighetshus. Den nye kretssekretær Oddbjørn Stjern kommer som taler. Det blir med sangkrefter. Og bevertning hører også med. Alle fra hele Orkdal ønskes velkommen!

### HELGEVAKTER

14. - 15.01.: Kap. Lunde  
21. - 22.01.: Kap. Lunde  
28. - 29.01.: Fg. prost Aasen  
04. - 05.02.: Vik.prest Buhaug  
11. - 12.02.: Kap. Lunde

## Glimt fra to juletreffester

Også denne jula har det vært mange juletreffester i Orkdal. Det er hyggelig å legge merke til at interessen for å være med på juletreffester er stigende igjen. Vi trenger å samles på denne måten, både å lytte til budskapet og oppleve det sosiale fellesskapet.



Hele familien Slettahjell samlet på Orkanger igjen.

Vi bringer et par bilder fra to juletreffester på Orkanger, der gammelpresten med familie var på besøk på Indremisjonens juletreffest. En stor flokk var møtt fram også til denne juletreffesten, ca 65 stk. Mye fint program var det i tillegg til å gå rundt juletreet. Audun Slettahjell holdt andakten og det var sang av flere medlemmer i familien.

Mange syntes nok det var trivelig å hilse på gamle kjente, så i pausen gikk praten livlig.



Ann Elin og yngstemann sammen med fru Singstad.

Men det ble også en stor juletreffest til på Orkanger. Den tradisjonelle menighetens juletreffest. Her var det også møtt fram mange, nærmere 80 til sammen. Jon Egil Bergem holdt andakten, og Orkangers egen tryllekunstner, Alfredo, stod for en viktig

programpost. Ekstra dramatisk var det da tryllekunstneren klippet av slipset til en av de voksne på festen, og så skulle prøve å trylle det sammen igjen.

Men her var også mye annet fint program som ballongstafett, dorullstafett og noteleker. Og før det ble en skikkelig økt med juletrengang, fikk alle servert kakao og boller, som tydeligvis var populært.

**Forming - Hobby**  
Formingsmaterieell - Leker -  
Kontorrekvisita  
Tlf. 72 48 10 57

**MAGNE STAVELI & Co.**  
Orkanger. Tlf. 72 48 00 65

**ORKDAL SKRIFT- OG STEINHUGGERI**  
Gravmonumenter - Inskripsjoner - m.m.  
Jostein Høivik, Fannrem, tlf. 72 48 50 60

**FOKUS Bank**

**Orkanger Kjemiske Renseri**  
**CUBUS**  
ORKEDALSVEIEN 28B

**Dørdal & Sønner A/S, 7310 Gjelme**  
Utfører alt i betong og tre.  
Aut. entreprenør,  
tlf. 72 48 13 72 / 72 48 07 97

**EBA INSTALLASJON**  
Orkanger - tlf. 72 48 04 55

**ANSVAR**  
FORSIKRING  
Tlf. 72 48 51 75

**Orkdal Bil a/s**  
Bårdshaug - 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 11

**ADVOKAT  
OLA FOSSVOLL**  
MEDLEM AV DEN NORSKE ADVOKATFORENING  
ORKEDALSVEIEN 31, 7300 ORKANGER  
TLF 72 48 08 22 - FAX 72 48 11 70

### MENIGHETSDATA

Åpningstider Kirkekontoret:  
Mandag - fredag kl 08 - 15.

Prestene: Tirsdag - fredag kl 10 - 12

#### Telefoner:

Kontoret ..... 72 48 61 66  
Telefax ..... 72 48 54 70  
Mobil ..... 94 83 16 66  
Moe kirke ..... 72 48 44 80  
Den Gode Hyrdes kpl. 72 48 06 71  
Mob.tlf. Fjellkirka ..... 94 65 64 15

#### Boligtelefoner:

Prost Fagerli ..... 72 48 51 42  
Res.kap. Aasen ..... 72 48 41 88  
Kapellan Lunde ..... 72 48 10 44  
Kateket Lunde ..... 72 48 10 44  
Kirkeverge Rask ..... 72 48 27 78  
Organist Wrobel ..... 72 48 11 46

#### Kasserer Orkdal Menighetsblad:

Georg Ofstad, Geitastrand, 7300 Orkanger. Postgiro: 0802 3268729

#### Ekspedisjon:

Tore Høstøen, Svorkmo

Orkdal Begravelsesbyrå  
Tidl. Hoff Begravelsesbyrå efft.  
Tlf. 72 48 56 41 - 7320 Fannrem

Poulsen Gardiner og sengetøy  
Fix Dame- og Barneklær  
**H. Hukkelås A/S - OTI-senteret**

**ARNE K. MO** - Fannrem  
Tlf. 72 48 58 11

**Gullsmed RØHME**  
Tlf. 72 48 01 91 - Orkanger sentrum

**Nik. Konstads Bokhandel**  
7301 Orkanger - tlf. 72 48 10 01

**Dagny Korsli Efft.**  
7300 Orkanger - Tlf. 72 48 28 10

**FOTOGRAF KVARSNES**  
Orkanger - Tlf. 72 48 10 34

**Kvernmo Bruk A.S.**  
Trelast, byggvarer, paller.  
Tlf. 72 48 13 22

**Gjelme Sementvarefabrikk**  
Tlf. 72 48 03 93

Orkel Maskiner og redskaper fra  
**Joh. Gjønnes Mek. Verksted A.S.**  
Jemindustri A.S.

**OLAV EILERTSEN**  
Transport Inn- og utland  
Tlf. 72 48 22 55

**Orkdal Sparebank**  
Tlf. 72 48 09 99

**EL-KONTAKT**  
Tlf. 72 48 54 84  
Elektrisk installasjon

**Størseth Ur & Optikk as**  
Orkedalsveien 67, 7300 Orkanger  
Tlf. 72 48 22 50

**Orkla Helseartikler a.s.**  
7300 Orkanger - Tlf. 72 48 16 00

**FANNREM FARVEHANDEL A.S.**  
Gulvbelegg, tepper, maling, gardiner  
Tlf. 72 48 53 32

Trykksakene får du fra oss, **ALT**  
fra fødselsgratulasjoner til gravsanger!  
Ring oss, tlf. 72 48 44 40

## STØTTEANNONSER

**Orkanger UR og OPTIKK**  
Telefon 72 48 01 95 - 7300 Orkanger  
Aut. OTI - Tlf. 72 48 03 70  
GULL - SØLV - SMYKKE

**ORKDAL FARGE OG INTERIØR**  
Tlf. 72 48 03 57

**ORKLA SLAG**  
HOVEDKONTOR TLF. 80 200

**ROSTAD MØBLER A.S.**  
Stort utvalg  
Telefon 72 48 02 35, Orkanger

**Solligård**  
elektriske  
UTSTYRSFORENING  
Tlf. 72 48 02 38 - Postb. 58, 7301 Orkanger

**ORKLA BRANNKASSE**  
- Forsikring  
- Finansiering

**ORKDAL SAG & HØVLERI**  
Fannrem  
Tlf. 72 48 52 65

**EINAR NØSEN & CO.**  
Tlf. 72 48 51 97 - Fannrem

**Orkdal Varme & Sanitær A.S.**  
Fannrem, tlf. 72 48 53 93

**Orkla Exolon AS KS**  
7301 ORKANGER

**G-SPORT OTI A/S**  
SPORT  
G-SPORT OTI A/S, POSTBOKS 192, OTI-SENTERET, 7301 ORKANGER

**Orkla Shipping & Trading A.S.**  
7300 Orkanger - Telex 55 319  
Tlf. 72 48 13 95 - 72 48 15 85

**Advokatene Mjølven**  
Ejvønsv. 3 - 7300 Orkanger  
Telefon 72 48 17 00

**ORKDAL SAG AS**  
Tre skaper miljø og trivsel.  
Fannrem - Tlf. 72 48 52 65

Orkdal Malerforretning A.s. Vi utfører maling- og gulvarbeider  
- fagkunnskap gir trygghet

**ORKLA EGG AS**  
7320 Fannrem  
Tlf. 72 48 96 00

**FAGERLI OFFSET AS**

# det skjer i menigheten

## ORKLAND MENIGHET

Mandag 16/1 kl 20.00	Årsmøte i Vårliv og Fam.foreninga	Marta og John Fagerli
Onsdag 25/1 kl 20.00	Årsmøte i Indremisjonen	Svorkmo misjonshus
Onsdag 8/2 kl 20.00	Bibeltide	Svorkmo misjonshus
Torsdag 16/2 kl 11.00	Eldretreff	Svorkmo misjonshus

## ORKANGER MENIGHET

Mandag 16/1 kl 19.00	Kameratklubben	Fr.armèen, Orkanger
Tirsdag 17/1 kl 19.00	Join Us – og hver tirsdag (utenom siste i mnd., – da er det på Svorkmo)	Orkanger men.h.hus
Onsdag 18/1 kl 16.30	Korvetten	Orkanger men.h.hus
Onsdag 25/1 kl 16.30	Knøttene	Orkanger men.h.hus
Fredag 3/2 kl 19.00	Sang- og musikkveld	Orkanger kirke
Mandag 6/2 kl 17.00	Eldretreff	Orkanger men.h.hus
Lørdag 11/2	Santalmisjonen	Orkanger men.h.hus

## ORKDAL MENIGHET

Torsdag 19/1 kl 20.00	Husmøte Indremisjonen	
Søndag 5/2	Søndagstreffen	Megården bedehus
Søndag 5/2 kl 17.00	Israelsfest m/Oddbjørn Stjern	Fannrem misjonshus
Torsdag 16/2	Årsmøte i Indremisjonen	Megården bedehus
Søndag 19/2	Møte med Jakob og Øystein	Stokkhaugen

## Smånytt om mangt

### SANG- OG MUSIKKVELD PÅ ORKANGER

Fredag 3. februar blir det mye sang og musikk i kirka på Orkanger. Da kommer Ungdomskoret "Frekvens" fra Trondheim og deltar med sang og vitnesbyrd. Lokale krefter vil også delta, og det hele avsluttes med nattverd.

### ØKUMENISK GUDSTJENESTE

Søndag 5/2 blir det økumenisk gudstjeneste på Orkanger, samtidig med at alle 4. klassinger får utdelt bibler fra menigheten. Her ønsker vi å synliggjøre det fellesskapet vi tross alt står i, til tross for forskjellene, så står vi sammen i det vesentligste. Her vil representanter for katolikker, pinsevenner, metodister o.a. delta på forskjellige måter.

### ORKDAL KAMERATKLUBB

Kameratklubben på Orkanger vil nå **utvide** tilbudet fra annenhver mandag til **hver mandag fra kl 19.00 til 21.00**. Vi håper med dette å skape større kontinuitet i arbeidet, og et tettere fellesskap for de som går der. Vi minner om at dette er et tiltak for rusmisbrukere og av tidligere rusmisbrukere, men at **alle** er velkommen. Vi ser helst at folk er nykter denne kvelden. Det vanker kaffe og vaffer, og en god prat – samt frisk sang og musikk.

*forts. fra side 2*



## Vil gå i kirka

**15.01. – 1. s. e. Kristi åpenbaringsdag**  
Geitastrand kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til menighetsarbeidet. Kirkebuss.

Støylen grendahus kl 11: Gudstjenestlig møte v/vik.prest Rasmussen.

**22.01. – 2. s. e. Kristi åpenbaringsdag**  
Orkdal kirke kl 11: Familiegudstjeneste v/fg. prost Aasen. Offer. Søndagssk.f.

Orkanger kirke kl 11: Høymesse v/kap. Lunde. Offer til Trøndelag Indremisjon

Moe kirke kl 11: Høymesse v/vik.prest Rasmussen. Nattverd. Offer til menighetsarbeidet. Sang av Kjørakoret.

**29.01. – 3. s. e. Kristi åpenbaringsdag**  
Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/fg. prost Aasen. Offer til Israelsmisjonen.

Gjølme bedehus kl 11: Gudstjenestlig møte v/vik.prest Rasmussen.

**03.02. – Fredag**  
Orkanger kirke kl 19: Lovsangskveld v/kap. Lunde.

Moe kirke kl 19: Sang- og musikkveld.

**05.02. – Vingårdssøndag**  
Orkdal kirke kl 11: Høymesse v/vik.prest Rasmussen. Offer Santalmisj. Nattverd.

Moe kirke kl 11: Høymesse v/fg. prost Aasen. Offer til IKO.

Orkanger kirke kl 17: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde. Offer til barne- og ungdomsarbeidet.

**10.02. – Fredag**  
Moe kirke kl 19: Lovsangskveld v/fg. prost Aasen. Offer til Join Us.

**12.02. – Såmannssøndag**  
Geitastrand kirke kl 11: Høymesse v/vik.prest Rasmussen og kateket Lunde. Utdeling av bibler til 4. klassingene. Offer til menighetsarbeidet. Kirkebuss.

Orkdal kirke kl 17: Familiegudstjeneste v/kap. Lunde og kateket Lunde. Utdeling av bibler til 4. klassingene. Offer Norges Norges kr. Student- og Skoleungd.lag.

### Kirken kan ikke gi svar på mine problemer

Det kunne være fristende å spørre hvorfor du er så sikker på det når du ikke en gang vil gå innenfor døra og høre etter? Men det er bare å erkjenne at mye galt har vært gjort i kristendommens navn og at kirken har sviktet og stadig svikter sin oppgave. Kirken har selv bidratt til mange vrangforestillinger om hva den kan gi svar på.

Du kan ikke få svar på alle spørsmål innenfor kirkedøra. Kristentroen er heller ingen snarvei til jordisk lykke. Det var ingen tilfeldighet at omtrent alle apostlene endte som martyrer. En sann kristen forkynnelse handler heller ikke først og fremst om hva vi skal mene om Gud, men om hva Gud mener om oss. Den handler ikke om hva vi skal gjøre for å komme til Gud, men om at Gud har kommet til oss.

De som var i kirken i jula, fikk vite mer om dette, for det er derfor kirken feirer jul.

JEB